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OilQuick AB har nyligen tecknat ett 

distributionsavtal med Allu Group Inc. 

om försäljning av OilQuick automatiska 

snabbfästessystem för grävmaskiner och 

hjullastare på den Nordamerikanska 

marknaden. Allu har sitt huvudkontor i 

New Jersey på USA´s östkust och har 

ett utbyggt återförsäljarnät över hela 

USA och Canada. Företaget säljer hyd-

rauliska krosskopor samt andra hydrau-

liska redskap för grävmaskiner och hjul-

lastare.  

 

OilQuick är det perfekta komple-

mentet till företagets övriga produkt-

sortiment och kommer att möjliggöra 

systemförsäljning inom våra starka 

marknadsområden, rörläggning, recyc-

ling och rivning/rasering, säger Allus 

CEO, Mardi Ohnessian belåtet.  

Från vänster: Henrik Sonerud, Mardi Oh-

nessian, Åke Sonerud och Per Wilhelmsson. 

Introduktionen skedde i samband med den stora maskinmässan Conexpo, som gick 

av stapeln i Las Vegas 11 - 16 mars. Ett fäste typ OQ70/55 demonstrerades live på 

en John Deere 225D LC. 



  

VD har ordet 

 

 

Tiden går med en rasande fart. Det är nu mer än femton 

år sedan vi första gången visade den första sandwichlös-

ningen med dubbla OilQuick snabbfästen, typ OQ45,  

både över och under en tiltrotator. Det skedde 1993 på 

Maskinexpo i Täby och utrustningen var monterad på en 

Huddig 960. Vi demonstrerade utrustningen på den  

asfalterade monter ytan och det måste i ärlighetens namn 

erkännas att det rann en hel del olja från våra Brunning 

snabbkopplingar, som vi då använde. Dessa snabb-

kopplingar var ej avsedda för maskinell koppling under 

tryck utan avsedda för handkoppling utan tryck.  Men vad 

hade vi för val, det fanns ju vid den här tiden inga andra 

riktigt bra alternativ. Marknaden visade då ett måttligt  

intresse för vår lösning.  

Sedan dess har det dock hänt mycket. Vi har byggt bort 

alla barnsjukdomar och tagit fram ett komplett program 

av automatiska snabbfästen för en hel rad av redskapsbä-

rare. Vi har under de senaste femton åren ökat vår 

omsättning mer än 24 gånger. Vi räknar detta år med att 

sälja över tolvhundra OilQuick system och omsätta 75 

miljoner kronor. Vi var lite tidigt ute i början av nittio 

talet men nu har marknaden vaknat. Slutsatsen är att det 

tar tid att introducera nya produkter men trägen vinner i 

längden! 

Kom och besök oss på Maskinexpo. 

Vi hörs snart igen. 

Åke Sonerud, VD 

news 

Kiesel Scandinavia utrustar Trania Metal med OilQuick. 

 

Tomas Wadstedt på Kiesel i Göteborg har sedan länge varit en nära samarbetspartner för 

OilQuick AB. Kiesel Scandinavia är framförallt inriktade på försäljning och service av industri-

maskiner med fokus på märkena Terex-Fuchs, Genesis, Hammel, HGT och Sierra. Sedan 

någon månad tillbaka utrustades Tranias nya Fuchs 340 med ett OQ70 fäste samt en sax och 

en sorteringsgrip med OilQuick funktion.  

Trania Metal i Tranås arbetar främst mot industrin i Tranås med omnejd. Den största delen 

av verksamheten utgörs av omhändertagande och sortering av metallskrot.  

OilQuick och tiltrotator 

Tiltrotator 

Undre OilQuick 

fäste 

Hydraulisk Redskapsgrind-

med kopplingsramp 

Övre OilQuick fäste 

med el och hydraul-

slangkopplingar 

(hondelar) 

Hydraulisk Red-

skapsgrind med 

kopplingsramp 

OilQuick kan integreras i de flesta tiltrotatorer på marknaden 

Spara pengar genom att ta av 

tiltrotatorn ibland! 

 
Det förekommer alltid tillfällen när det är 

rätt att plocka av tiltrotatorn och koppla på 

en standardskopa eller tjälrivare. Tillfällen 

när man vill utnyttja grävmaskinens fulla 

brytkraft och hela lastkapacitet och då man 

upplever att tiltrotatorns mervikt och stora 

bygghöjd  är ett handikapp. Det kan exem-

pelvis röra sig om några minuters 

tjälbrytning, en stunds lastning av en lastbil 

eller några meters hårdgrävning i en rörgrav. 

Då är det en stor fördel att på 10 sekunder 

kunna byta till tjälrivaren eller den stora 

standardskopan direkt från förarhytten. Med 

OilQuick på maskinen blir rätt skopa och 

redskap alltid använt. Det betyder ökad 

produktivitet och ökad konkurrenskraft. 

Vid grävning med tiltrotator lyfter maskinen ca 

55 ton extra per timme. Detta gäller för en 

tiltrotator passande en grävmaskin  i 15 tons 

klassen. Det innebär en extra bränsleförbruk-

ning på ca 10-12 kronor i timmen. Genom att 

använda tiltrotatorn enbart vid rätt tillfällen 

och till vad den är avsedd för minskar bränsle-

förbrukningen, man sparar även stora under-

hålls- och reparationskostnader. Sammantaget 

betyder det att OilQuick-investeringen betalar 

tillbaka sig på kort tid. 

Tomas på Kiesel säger: - Den här maskinen 

med OilQuick fästet är en helt oslagbar 

kombination, som gammal skrotgubbe blir 

man helt lyrisk över en sådan här lösning. 

Tomas vet verkligen vad han pratar om, 

han har ca 40 år i skrotbranschen bakom 

sig.  

När jag pratar med Christer och Jonas 

Bjurling (ägare till Trania metall) säger de 

samstämmigt: - Det känns som OilQuick 

lösningen för vår del är revolutionerande, 

man väljer helt enkelt det redskap man behö-

ver och driftsäkerheten är otrolig. 

 

 

 

 

Tomas och Christer tackar för en god affär. 



OilQuick på turné med Swecon 

news 

I april 2008 reste en delegation från två svenska 

rivningsentreprenörer, Entreprenad AB Seger-

ströms, Lodab samt den norska rivningsfirman 

Dokken ner till Schweiz för att studera stora 

grävmaskiner i 45-90 tons klassen utrustade med 

OilQuick helautomatiska snabbfästessystem. 

Resan gick till Zürich, där man besökte firma 

Eberhard, som är den ledande rivnings- och 

recyclingentreprenören i Schweiz.  

Eberhard har ett femtiotal grävmaskiner 

mellan 30 och 100 ton, de flesta av 

fabrikatet Caterpillar, som alla sedan några 

år är utrustade med OilQuick automatiska 

snabbfästessystem av typerna OQ80, OQ90 

och OQ120. Därtill kommer ett par hundra 

hydrauliska redskap som nu kan 

snabbkopplas sekundsnabbt direkt från 

förarhytten.  

Den svensk-norska delegationen var runt 

på ett antal rivningsarbetsplatser och blev 

mycket imponerade av hur snabbt och 

smidigt man bytte redskap med OilQuick. 

Både Segerströms, Lodab och Dokken har 

nu bestämt sig för att de snarast vill prova 

OilQuick på några av sina egna maskiner.  

Swecon beslutade tidigt att under våren 

2008 ha en “Road Show” på olika plaster i 

Sverige, från Kristianstad i söder till Gällivare 

i norr. Med ett 15 tal grävmaskiner, ca 5 

hjullastare samt ett antal dumprar har man 

invaderat otaliga grus- och bergtäkter. Upp-

slutningen från slutkunderna har varit bra 

trots att vädret inte alltid varit det bästa. 

 

Efter det att premiären gått av stapeln i Kris-

tianstad kunde man konstatera att succén 

var ett faktum. Man fick provköra maskiner, 

se nyheter och det serverades helt underba-

ra hamburgare. 

En naturlig del av verksamheten. 

Underleverantörerna till Swecon har haft sin egen gemensamma 

plats i grusgropen. Holms har visat sina sopar, Scanlaser har de-

monstrerat sin utrustning, Drivex och Ufo har visat sina skopor. 

Naturligtvis har tiltrotatorn i två olika färger varit med, röd Indexa-

tor och gul engcon. Mottagandet från besökarna i vår monter har 

varit jättebra, OilQuick har för många blivit en naturlig del av verk-

samheten och försäljningen på den Svenska marknaden har nästan dubblerats under det 

gångna året.  

Segerströms, Lodab och Dokken besöker Eberhard. 
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Notiser - Senaste nytt 

Maj 2008 

news 

 

Vi har i dagarna tagit emot vår första order på grävmaskinsfästen till USA. 

Rivtjänst i Norr har under det senaste året investerat i 3 stycken snabb-

fästessystem passande maskiner i 30 tons klassen och ytterligare två är på 

gång. 

Kiesel Scandinavia i Göteborg kommer att hjälpa oss med installation och 

service av våra OilQuick system i Västsverige. 

Med vårt senaste tillskott i OilQuick familjen (Roger Eriksson), är vi nu 18 

Personer på kontoret i Hudiksvall. 

OilQuick försäljningen har den senaste tiden ökat markant  i Skåne.     

Detta beror till stor del på Äppelodlaren och entreprenören Mats Eriks-

son. Mats installerade OilQuick på sin Volvo hjulgrävare för en tid sedan 

och har därefter blivit en bra referens och ambassadör för OilQuick i 

regionen. 

 

Störst i Sverige. 
 

NTC AB i Sundsvall har nyligen sålt en Case CX460 till JN´s Entrepre-

nadmaskiner. Maskinen är utrustad med ett OQ 90 fäste, vilket är det 

första och största i Sverige. De hydrauliska redskapen är en impone-

rande bukett bestående av en hammare, crusher, krosskopa, släntsko-

pa och en magnet.  

Vi ser fram emot att göra en större artikel i kommande OilQuick 

news rörande maskinens arbetsuppgifter samt JN´s Entreprenadmaski-

ners utlåtande om OilQuick utrustningen. 

MaskinExpo 2008  22–24 maj 
 

 

Vi ställer ut på Maskin expo 2008 på Barkaby och visar 

hela vårt OilQuick produktprogram för grävmaskiner 

och hjullastare. Du hittar oss i mässmonter nr: 935, se 

karta nedan. Vi kommer även att vara representerade 

med våra fästen i en hel del andra montrar: Swecon, 

Hassela skogsprodukter, Indexator, Kiesel, Holms, 
Amas och Huddig. 

 

 
 

Vi bjuder på show! 

 

På fredag eftermiddag 

kommer vi också att 

bjuda på show med 

Janne Krantz. Janne är 

Sveriges kanske bästa 

historieberättare och 

är den som har givit 

fräckisen ett ansikte! 
Kom och få dig ett 

gott garv. 

Vårt nybygge fortskrider helt enligt planerna.  

 

Markentreprenaden är nu avslutad av AB Hudiksvalls Entreprenad 

och så fort tjälen går ur marken drar bygget igång.   

 

Bygget är en delad byggentreprenad och de utsedda delentrepre-

nörerna är: Brinkab (Hallbyggnad och invändiga byggnadsarbeten), 

Hudiksvalls Rör (VS- installatör, byggentreprenör),  YIT Sverige AB 

(Vent-entreprenör), Elektra i Hälsingland AB (Elinstallatör), Dema-

tek AB (Leverantör lyftdon) och CAO Arkitekter och Ingenjörer 

AB (Projektledning).  

 

Byggnaden är ritad av Carl-Ingel Arvidsson, som också är estetisk 

rådgivare. Vecka 23 kommer huskroppen att resas och sedan slut-

förs bygget under hösten. I december flyttar vi in. Vi återkommer 

med fortlöpande rapporter om hur bygget fortskrider. 


